

Капітальний ремонт ідальні Верблянського НВК ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ Яворівського району Львівської області
19_Н_2020

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на загальнобудівельні роботи
Будівля

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

476,75 тис. грн.
2,10539 тис.люд.-год.
230,382 тис. грн.
3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "15 квітня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Роботи виконуються в середині експлуатованої будівлі (ДСТУ-Н Б Д.2.4-21:2012, дод.Б, табл.Б1 п.1, К=1,2)									
Розділ 1. Підлога											
1	PH7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100м	0,271	1957,74	-	531	530	-	22.2120	6,02
2	PH7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,87	1956,88 10774,13	-	9373	9373	-	111.3720	96,89
3	ЕН11-11-13 Н2=1, 15; Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних товщиною 5 мм	100м2	0,87	10774,13 8504,03 8504,03	-	7399	7399	-	87.9060	76,48
4	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	17,1	30,01	-	513	-	-	-	-
5	С111-1891-1 варіант 1	Самовирівнююча суха суміш	кг	636,8	6,95	-	4426	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
6	ЕН11-11-14 Н1=15, к-1, 15	Додавати на кожній 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних до товщ. 20 мм	100м2	0,87	10633,37 10633,37	-	9251	9251	-	109,9170	95,63	
7	С111-1891-1 варіант 1	Самовирівнююча суха суміш	кг	1910	6,95	-	13275	-	-	-	-	
8	ЕН11-29-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,87	24608,44 24008,24	-	21409	20887	-	227,6310	198,04	
9	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	88,7	257,40	-	22831	-	-	-	-	
10	С111-2000-1 варіант 1	Клейова суміш для плитки	кг	452	7,30	-	3300	-	-	-	-	
11	С111-2001-1 варіант 1	Фуга	кг	39,5	66,46	-	2625	-	-	-	-	
12	ЕН15-26-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, h=100 мм	1 м2	4,83	1263,54 1257,54	-	6103	6074	-	11,9232	57,59	
13	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	5,02	257,40	-	1292	-	-	-	-	
14	С111-2000-1 варіант 1	Клейова суміш для плитки	кг	25	7,30	-	183	-	-	-	-	
15	С111-2001-1 варіант 1	Фуга	кг	2,2	66,46	-	146	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 1							102657	53514	-	-	530,65	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							102657	49143 53514 26806 61,84 10465 129463	-	-	-	-
Всього по розділу 1							-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Стіни									
16	РН13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,7116	<u>8087,70</u> 8087,70	-	5755	5755	-	<u>89,1600</u>	63,45
17	РН11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,85	<u>5595,76</u> 5595,76	-	4756	4756	-	<u>63,5160</u>	53,99
18	РН11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін есередні будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,85	<u>13315,40</u> 11189,52	-	11318	9511	-	<u>106,0920</u>	90,18
19	РН12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,446	<u>3105,00</u> 3105,00	-	1385	1385	-	<u>35,2440</u>	15,72
20	ЕН15-25-3 Н2=1,15; Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	1,2862	<u>41548,76</u> 40938,45	-	53440	52655	-	<u>388,1526</u>	499,24
21	С111-1726 варіант 2	Плитки керамічні для облицювання стін	м2	129,91	<u>242,96</u>	-	31563	-	-	-	-
22	С111-2000-1 варіант 1	Клейова суміш для плитки	кг	501,62	<u>7,30</u>	-	3662	-	-	-	-
23	С111-2001-1 варіант 1	Фуґа	кг	63,8	<u>66,46</u>	-	4240	-	-	-	-
24	С113-1878 варіант 30	Хрестики для плитки	шт	1286	<u>0,08</u>	-	103	-	-	-	-
25	ЕН8-25-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,02	<u>19403,10</u> 19403,10	-	388	388	-	<u>175,0392</u>	3,5
26	С111-81 варіант 2	Газоблоки	м3	0,2	<u>1493,69</u>	-	299	-	-	-	-
27	С1422-11061-08 варіант 2	Клей для газоблоків	кг	4,5	<u>6,23</u>	-	28	-	-	-	-
28	С111-1614-1-К варіант 3	Монтажна піна	л	0,75	<u>204,22</u>	-	153	-	-	-	-
29	РН12-46-4	Оклеювання стін сіткою	100м2	0,04	<u>4496,38</u> 4496,38	-	180	180	-	<u>35,7480</u>	1,43
30	С114-103 варіант 1	Скелсітка	м2	4,2	<u>22,50</u>	-	95	-	-	-	-
31	ЕН15-182-1 Н2=1,15, Н5=1,15	Шлаклювання стін стартовою шпаклівкою	100м2	0,096	<u>11470,14</u> 10921,32	-	1101	1048	-	<u>106,0116</u>	10,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
32	C111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка стартова	кг	17,3	5,67	-	98	-	-	-	-	
33	EH15-182-3 H2=1,15, H5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (Фінішне шпаклювання)	100м2	0,096	3237,54 3237,54	-	311	311	-	29,6424	2,85	
34	C111-2009-3 варіант 6	Шпаклівка фінішна	кг	17,3	9,85	-	170	-	-	-	-	
35	RH12-49-10	Високоякісне фарбування поліенілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,096	17925,14 13209,29	-	1721	1268	-	115,6680	11,1	
Разом прями витрати по розділу 2							120766	77257	-	-	751,64	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							120766					
- - - - -												
Всього по розділу 2							154244					
Розділ 3. Стеля												
36	EH15-64-1 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,38	25136,52 25136,52	-	9552	9552	-	226,7616	86,17	
37	C113-1 варіант 2	Профіль CD-60	м	96,9	20,27	-	1964	-	-	-	-	
38	C113-1 варіант 4	Профіль UD-27	м	34,2	14,40	-	492	-	-	-	-	
39	C113-1882 варіант 1	Підвіс універсальний	шт	26	6,14	-	160	-	-	-	-	
40	C113-1882 варіант 4	З'єднувач профілів типу "Краб"	шт	64	6,96	-	445	-	-	-	-	
41	C113-1878 варіант 23	Шурупи самонарізні 3,5x9,5	шт	592	0,17	-	101	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
42	& C15-10-20 варіант 1	Дюбель вбивний 6x40мм	шт.	89	0,59	-	53	-	-	-	-	
43	ЕН15-66-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування підшки поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	0,38	22410,13 22119,92	-	8516	8406	-	188,1906	71,51	
44	C111-1689 варіант 1	Гіпсокартон	м2	39,9	49,87	-	1990	-	-	-	-	
45	C1113-296 варіант 1	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	кг	13,5	7,01	-	95	-	-	-	-	
46	C113-1878 варіант 24	Шурупи самонарізні 3,5x25	шт	798	0,28	-	223	-	-	-	-	
47	C111-1721- 11А варіант 1	Стрічка армувальна	м	37,6	2,55	-	96	-	-	-	-	
48	ЕН15-182-2 Н2=1,15, Н5=1,15	Шпаклювання стель стартовою шпаклівкою	100м2	0,38	14825,29 14276,47	-	5634	5425	-	138,5796	52,66	
49	C111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка стартова	кг	68,4	5,67	-	388	-	-	-	-	
50	ЕН15-182-2 Н2=1,15, Н5=1,15	Шпаклювання стель фінішною шпаклівкою	100м2	0,38	14825,29 14276,47	-	5634	5425	-	138,5796	52,66	
51	C111-2009-3 варіант 6	Шпаклівка фінішна	кг	68,4	9,85	-	674	-	-	-	-	
52	РН12-49-10	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,38	18234,37 13209,29	-	6929	5020	-	115,6680	43,95	
Разом прями витрати по розділу 3								33828	-	-	306,95	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:								42946	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.								42946	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.								9118	-	-	-	-
Загальновиборничі витрати, грн.								33828	-	-	-	-
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.								14192	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.								27	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.								4571	-	-	-	-
Всього по розділу 3								57138	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 4. Електричні мережі											
53	РН17-4-3	Демонтаж світильників	100шт	0,04	801,01	-	32	32	-	8.2800	0,33
54	РН17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,05	801,01	-	35	35	-	7.6500	0,38
55	РН17-14-1 Н1=0,4	Демонтаж щитків електричних	шт	1	707,01	-	127	127	-	1.1880	1,19
56	РН17-11-1	Монтаж світильників	100шт	0,04	126,76	-	669	669	-	156.8400	6,27
57	С1547-7 варіант 2	Світильник	шт	4	16734,83	-	2551	-	-	-	-
58	РН20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, лереріз борозен до 20 см2	100м	0,03	637,67	-	83	83	-	26.6880	0,8
59	РН17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,095	2782,22	-	289	289	-	30.3200	2,88
60 & С157-302-1	Провід 3x2,5 мм2	Провід 3x2,5 мм2	м	9,7	3046,86	-	218	-	-	-	-
61	РН17-12-2 варіант 3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	22,45	-	68	68	-	35.2600	0,71
62	С113-2107 варіант 2	Вимикач	шт	2	3411,05	-	161	-	-	-	-
63	С1419-101 варіант 1	Коробка установча	шт	2	80,60	-	17	-	-	-	-
64	РН17-12-11	Установлення розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,05	8,40	-	171	171	-	35.4100	1,77
65	С113-2107 варіант 1	Розетка	шт	5	3425,56	-	332	-	-	-	-
66	С1419-101 варіант 1	Коробка установча	шт	5	66,32	-	42	-	-	-	-
67	РН17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 ке у готовій ніші або на стіні	шт	1	316,90	-	317	317	-	2.9700	2,97
68	С1514-1 варіант 1	Щиток електричний у комплекті з автоматами	шт	1	316,90	-	2550	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 4								1791	-	-	17,3
Разом будівельні роботи, грн.								7662	-	-	-
в тому числі:								7662	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.								5871	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1791 813 1,71 287 8475				
		----- Всього по розділу 4					8475				
		Розділ 5. Вікна та двері									
69	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,016	4815,25	-	77	77	-	53,6160	0,86
70	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	4815,25	-	205	204	-	221,2440	2,21
71	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок	100 шт	0,02	20447,37	-	354	354	-	191,4960	3,83
72	ЕН10-20-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0078	17698,06	-	229	228	-	264,0354	2,06
73	С123-16 варіант 2	Блоки віконні металопластикові	м2	0,78	1966,21	-	1534	-	-	-	-
74	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,43	150,78	-	65	-	-	-	-
75	С1632-102 варіант 2	Герметик силіконовий	л	0,13	150,78	-	20	-	-	-	-
76	С113-1878 варіант 33	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	6	4,68	-	28	-	-	-	-
77	ЕН10-28-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0175	14446,31	-	253	253	-	135,3918	2,37
78	С123-190 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	1,75	2979,17	-	5214	-	-	-	-
79	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,32	150,78	-	48	-	-	-	-
80	С113-2122 варіант 2	Шуруп монтажний	шт	8	3,59	-	29	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 5					8056	1116			11,33
		Разом будівельні роботи, грн.					8056				